АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ГОРОДПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 ноября 2023 года                                                                                       № 998

г. Петровск-Забайкальский

Об утверждении адресного перечня по благоустройству придомовых территорий в рамках проекта «1000 дворов» на территории городского округа «Город Петровск-Забайкальский»

В целях исполнения Протокола заседания Президиума Правительственной комиссии по вопросам социально - экономического развития Дальнего Востока от 27 октября 2021г. № 4 и с необходимостью утверждения территорий благоустройства в рамках реализации проекта «1000 дворов» администрация городского округа «Город Петровск- Забайкальский», постановляет:
1. Утвердить дворовые территории для благоустройства:
- г. Петровск-Забайкальский, ул. Спортивная, д. 11, 13, 15
- г. Петровск-Забайкальский, ул. Ленина, д. 17.
2. Обнародовать настоящее постановление на стендах, расположенных по адресам: г. Петровск-Забайкальский, пл. Ленина, д. 1, (здание администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский»), г. Петровск-Забайкальский, ул. Пушкина, д. 18 (здание МБУК «Городская информационная библиотечная система) и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа
[bookmark: _GoBack]«Город Петровск-Забайкальский»                                            Н.Ю. Шестопалов